ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «___»_______ 2017 года №_______

г. Луганск

О внесении изменений в распоряжение

Совета Министров Луганской Народной Республики

от 16 сентября 2016 года № 988-р

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной
Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики»:

1. Внести в распоряжение Совета Министров Луганской Народной
Республики от 16 сентября 2016 года № 988-р «О наделении правом

распоряжаться счетами, а также правом первой подписи на документах,

касающихся финансово-хозяйственной деятельности, платежных, расчетных и
иных распорядительных документах Министерства строительства  и жилищно-

коммунального хозяйства Луганской Народной Республики» следующее

изменение:

 в пункте 1 букву, цифры и знаки «с 16.09.2016» исключить.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики           С. И. Козлов